
TARŠOS PREVENCIJOS DEPARTAMENTO  

ATLIEKŲ PREVENCIJOS SKYRIAUS  
VYRIAUSIOJI SPECIALISTĖ RASA SKEIRIENĖ 

 
 

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS  
 

1 užduotis: Išnagrinėti 100 vnt. Atliekų tvarkytojų valstybės registre pateiktų paraiškų. Iš jų 50 
procentų išnagrinėti per trumpesnį nei teisės aktuose nustatytą terminą. 

 
2 užduotis: Inicijuoti 12 vnt. iki 2014 m. liepos 1 d. išduotų taršos integruotos prevencijos ir 
kontrolės leidimų, išduotų pagal Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, 

atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 
m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 80 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų 

išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – TIPK taisyklės), 2 priedą, 
pakeitimų į Taršos leidimus, koordinuoti šių leidimų keitimo procesus. 
 

3 užduotis: Išnagrinėti 10 vnt. pranešimų/skundų/prašymų dėl GPAIS. 
 

4 užduotis: Surengti seminarą- konsultaciją Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos 
ministerijos specialistams paraiškų taršos leidimų išdavimo/keitimo vertinimo klausimais 

 


